
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 21. 1. 2020 

Přítomni: P. J. Gapski, P. O. Kapasný, J. Macek, A. Lisý, F. Nedbal P. Chvátal, O. Sobotka, H. 
Svobodová 

Omluveni: J. Durdisová, G. Suchlová 

Body jednání, návrhy a usnesení schůzky pastorační rady: 

1) Svíčky na obětní průvod dětí: zakoupíme hlubší kalíšky na svíčky, aby nemohl být vylit 
vosk. 

2) Kostelnické služby: je třeba řešit nedostatek kostelníků o víkendech. 
3) Nový služebník eucharistie: A. Lisý získal potřebné osvědčení a bude moci podávat 

eucharistii v kostele i nemocným. 
4) Stavební práce:  

- práce pokračují, požádali jsme o další grant, 
- stojan na svíčky, který bude instalován do předsíně kostela, je ve výrobě, 
- vypracování prováděcího projektu odvlhčení sklepních prostor fary je v přípravě. 

5) Farní dovolená: připravuje se dovolená v Neratově v Orlických horách (paní V. Keclíková). 
6) Brožura o kostele: opravená česká verze v množství 2 000 kusů je v tisku. Německá verze 

je díky rodině Nedbalových připravena. 
7) Pouť v roce 2020: je plánovaná na 25. 4. 2020 do Číhošti, s návštěvou P. V. Revendy ve 

Vlašimi. Další informace naleznete ve Zpravodaji. REZERVUJTE SI ČAS JIŽ NYNÍ! 
8) Příprava na křest a biřmování: probíhá společně ve středu od 18, 30.  
9) Schůzky ministrantů: probíhají v neděli, vždy v liché týdny. 
10) Ozvučení kostela: připravována modernizace ozvučení kostela. 
11) Úklid kostela před Velikonocemi: 21. 3. 2020 po ranní mši svaté. 
12) Postní duchovní obnova: 28. 3. 2020 od 9,00 pod vedením P. V. Revendy na faře. 
13) Svátost smíření před Velikonocemi: rozšířená možnost v pondělí dne 6. 4. 2020. 
14) Noc kostelů: bude se konat dne 5. 6. 2020, je v přípravě pod vedením P. Chvátala. 

 
 

Termín příští schůzky pastorační rady: 17. 3. 2020 v 18, 30 

Zapsala: HS 


